3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017

№ 1082
О внесении изменений в постановление администрации района от 25.09.2013 № 1575 (ред. от 15.03.2016) «О координационном совете по вопросам женщин, семей и детей, демографии, пожилых людей, ветеранов и инвалидов Гусь-Хрустального района»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации района от 25.09.2013 № 1575 (ред. от 15.03.2016) «О координационном совете по вопросам женщин, семей и детей, демографии, пожилых людей, ветеранов и инвалидов Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

И.о. главы администрации района

Д.Ю. Борзенко

Приложение

к постановлению администрации района

от 28.07.2017 № 1082
Состав

координационного Совета по вопросам женщин, семей и детей, демографии, пожилых людей, ветеранов и инвалидов Гусь-Хрустального района

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации района, председатель Совета

	Пискунова

Надежда Владимировна
	-
	начальник ГКУ ВО «Отдел социальной защиты населения по городу Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району», заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Желнина

Нина Игоревна
	-
	консультант МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи», секретарь Совета (по согласованию)

	Члены Совета:

	Буянова

Галина Анатольевна
	-
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	Егорова

Марина Юрьевна
	-
	заместитель начальника финансового управления

	Ивашина

Алла Викторовна
	-
	директор ГКУСО ВО «Гусь-Хрустальный социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию)

	Кононова

Вера Ивановна
	-
	заведующий отделением дневного пребывания ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Кочетова

Татьяна Васильевна
	-
	главный врач ГБУЗ ВО «Золотковская районная больница» (по согласованию)

	Крошкина

Наталья Геннадьевна
	-
	директор ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Курицына

Людмила Владимировна
	-
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района» (по согласованию)

	Михайлова

Ольга Владимировна
	-
	председатель районного клуба деловых женщин (по согласованию)

	Михеева

Вера Павловна
	-
	директор МБУК «МПЦБ района», председатель районного комитета солдатских матерей (по согласованию)

	Наумова

Наталья Валентиновна
	-
	председатель районной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Орлова
Анна Ивановна
	-
	председатель СПК «Аббакумовский», депутат Совета народных депутатов района (по согласованию)

	Романова

Елена Владимировна
	-
	заведующий отделом опеки и попечительства управления образования

	Рюмина

Анжелика Анатольевна
	-
	председатель местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Ситникова

Светлана Дмитриевна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	Федорова

Оксана Александровна
	-
	начальник управления образования администрации района

	Хорева

Ирина Николаевна
	-
	ведущий юрисконсульт МБУК «Районный методический центр» (по согласованию)

	Шевракова

Ираида Юрьевна
	-
	заведующий отделом ЗАГС

	Яковлева

Оксана Игоревна
	-
	директор ГКУ ВО «Центр занятости населения г. Гусь-Хрустальный» (по согласованию)